
 

 

 
 

２０２１年４月 

お客様各位 

秋田信用金庫 

一部預金商品の新規契約終了について 

  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、一部預金商品の見直しを行い、下記商品の新規お取扱いを終了さ

せていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 お取引先の皆様へは、なお一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも何卒

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〈新規契約を終了する商品〉 

●あきしん福祉定期 

●納税積金らくらく 

●しんきん安心一番 

●貯蓄預金 

●納税準備預金 

 

〈新規契約終了日〉 

●２０２１年３月３１日 

 

 

※現在ご利用いただいているお客様 

（１）「あきしん福祉定期預金」は満期日まで、金利は変わらずお預かりいたします。

満期日以後はご解約のお手続きが必要となります。 

（２）「納税積金らくらく」は満期日まで、金利は変わらず毎月の掛込入金ができます。

満期日以後はご解約のお手続きが必要となります。 

（３）「しんきん安心一番」、「貯蓄預金」、「納税準備預金」については、従来通りお預

入れ、ご解約、払出し等のお取引をご利用いただけます。 

 

 

ご不明な点につきましては窓口へお問い合わせください。 

 

 

以 上   


